
 

POZVÁNKA na kurz: 

Základy první pomoci pro pedagogy a provozní zaměstnance škol, 

který se koná v rámci projektu MAP II ORP Strakonice reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009074. 

 

Program kurzu je uveden v informačním letáku, který uveden níže. 

 

Kdy? 

Kurz bude probíhat ve dvou termínech, a to: 

• středa 15.4.2020 od 13 do 15 hodin 

• středa 22.4.2020 od 13 do 15 hodin 

Kde? 

Kurz bude probíhat v zasedací místnosti Ministerstva zemdělství na adrese Palackého náměstí 

1090, 386 01 Strakonice. Zasedací místnost se nachází v prvním patře budovy. Místnost bude 

viditělně označena.  

 

Kdo? 

Účastníci kurzu mohou být pedagogové, asistenti, chůvy, provozní zaměstnanci mateřských 

a základních škol.  

 

Na každý kurz je zvolena kapacita max. 30 účastníků.  

 

Prosím přihlašujte se na kurz prostřednictvím emailu: lag.strakonicko@seznam.cz.  Počet 

míst je omezen.  

 

Tento kurz zcela naplňuje zákonné požadavky jako součást BOZP (dle zákona č. 

262/2006Sb., Zákoník práce, Část pátá: Bezpečnost a ochrana zdraví při práci, Hlava I: 

Předcházení ohrožení života a zdraví při práci §102 odst. 6). Školení je praktické, 

s nácvikem konkrétních úkonů při různých situacích, včetně nácviku laické resuscitace na 

moderních figurínách, nehodách či úrazech, typických pro školu a školská zařízení. 

 

 




